
UCHWAŁA NR 184/1020/24 ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO z dnia 11 

kwietnia 2024 roku 

w sprawie nabycia nieruchomości na rzecz Powiatu Siemiatyckiego 

Na podstawie art 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 25 b ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) oraz 

uchwały nr XLVI/322/24 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 19 marca 2024 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Powiatu Siemiatyckiego, 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 Wyraża zgodę na nabycie na rzecz Powiatu Siemiatyckiego nieruchomości położonej 

w obrębie Miasta Siemiatycze. 

1). Przedmiot nabycia: – nieruchomości o nr geod. 675/2 o powierzchni 0,0851 ha. 

2). Łączna cena nabycia nieruchomości została ustalona na kwotę 131 400,00 zł. 

3). Cel nabycia – w celu realizacji zadań własnych Powiatu Siemiatyckiego. 

4). Działka nie jest objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 

miasta Siemiatycze. Zgodnie z ustaleniami studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Siemiatycze uchwalonego uchwałą Nr 

XV/89/99 Rady Miejskiej w Siemiatyczach z dnia 30 grudnia 1999 r. z późń. zm. 

niniejsza działka położona jest w obrębie terenów zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej. 

5). Opis nieruchomości: Działka nie jest zabudowana. Jej obszar porośnięty jest 

pojedynczym zadrzewieniem i zakrzaczeniem, bez walorów użytkowych. Dostępne 

media e, ks, g, t. 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu. 

 

Przewodniczący: Marek Bobel 

Członkowie: Jerzy Szawkało, Markiewicz Jan, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz                                     

     


